

Remiss Näringslivsprogram för Lunds kommun

Region Skåne har fått inbjudan att lämna synpunkter på näringslivsprogram för Lunds kommun. Region Skåne har som regionalt utvecklingsansvarig aktör med stort intresse tagit del av programmet.

Yttrande:

Region Skånes utvecklingsstrategi "Det öppna Skåne 2030" har som ett av sex visionsmål att Skåne ska vara en stark och hållbar tillväxtmotor. Region Skåne verkar för en ökad produktivitet genom fler företag, fler växande företag, fler i arbete och en mer innovativ region. Produktiviteten inom näringslivet och offentlig sektor är avgörande för konkurrenskraften. Det är också avgörande med förnyelse, vilket bland annat sker genom att företag startas eller etableras i regionen.

Lunds kommuns näringslivsprogram är genomtänkt och ambitiöst med tydliga prioriteringar och insatser. Region Skåne ser positivt på Lunds ställningstagande att agera och ta en proaktiv roll. Lund är en viktig tillväxtmotor för Skåne och de i programmet sju prioriterade områdena bidrar till en ökad produktivitet i hela Skåne.

Region Skåne hade gärna sett ett förtydligande av vad ett starkt och framgångsrikt näringsliv innebär och vilka effekter man önskar se.

Region Skåne välkomnar resonemanget i stycket "Staden är tillväxtmotor" och det hade även varit intressant att utveckla det något utifrån Lunds relation till sin omvärld och relationer till andra kommuner, städer.

Region Skåne hade uppskattat ett resonemang kring betydelsen av samverkan och hur man förhåller sig till de regionala strategier som har bäring på näringslivsutveckling. Exempel på detta är Regionala utvecklingsstrategin och Skånes innovationsstrategi för hållbar tillväxt. Därutöver finns samverkansplattformen KOSS, Kompetenssamverkan Skåne, som kan vara ett stöd i arbetet med kompetensförsörjning och nätverk för näringslivsansvariga samt gemensamma projekt inom företagsklimatområdet.

Region Skåne

Regionala utvecklingsavdelningen



Maria Heinesson Grynge

Enhetschef Näringsliv och arbetsmarknad